
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO 
Via Italia - Tel. 096881006 Fax 0968818921 - E-mail: czic813004@istruzione.it Codice 

Meccanografico:CZIC813004 – Distretto Scolastico N.12 – CODICE FISCALE: 82006460792 

All’albo online 

Sito Web 

Atti 

 

        Decreto n.870              Serrastretta 10/02/2018 
 

     OGGETTO:  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  PERSONALE ATA  moduli A, B, C, D, E,  F, G 
 

 PON FSE “UNA SCUOLA PER TUTTI” - 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-303 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di 

inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e 

della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità. Autorizzazione progetto UNA SCUOLA PER TUTTI: 

 

Sotto-
azione  

Codice identificativo progetto  Titolo modulo  Importo autorizzato   

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-CL-2017-303  Una scuola per tutti   € 37.974,00 

CIG    Z212013DBF CUP G49D16001130006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola– competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea;  

VISTO l’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a 

 

mailto:czic813004@istruzione.it


 

 

 

 

 

rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo 

specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 

formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità; 

VISTA l’autorizzazione del progetto UNA SCUOLA PER TUTTI: con identificativo 10.1.1A-

FSEPON-CL-2017-303 di cui alla nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/31698, Roma, 24 luglio 2017; 

VISTO il verbale della commissione prot. 557 IV.5 del 09/02/2018; 

 

 

D E C R E T A 

 

La pubblicazione all’Albo online, per l’acquisizione dell’efficacia di legge, delle graduatorie per 
il PERSONALE ATA  relative al PON FSE di cui in oggetto.  
Avverso a tale provvedimento è possibile; 
 

 Presentare reclamo al dirigente scolastico ai sensi dell’art. 14.comma 7 entro i 15 giorni 
successivi alla pubblicazione all’albo; 
 

Progetto / Sottoazione 10.1.1A 

MODULI  Modulo di candidatura 

A A- Alla Riscoperta dei giochi di strada 

B B- Classi … in movimento 

 

C 

C- Un coro di voci miste fra genitori ed alunni per 

prevenire la dispersione e stimolare il successo 

scolastico 

 

D 

D- Do Re Mi Fa…Cciamo Un Coro Con Mamma E 

Papa' 

 
E 

E- Recupero Conoscenze/Abilità In Lingua Madre 

 
F 

F- Riscoprire il gusto della lettura 

G G- “Fare matematica per….. Essere felici” 



 

 

 

 

 

 Presentare ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla scadenza dei 15 giorni di 
pubblicazione all’Albo; 
 

 

 Presentare ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla scadenza 
dei 15 giorni di pubblicazione all’Albo 

 

 
Graduatorie PERSONALE ATA -INTERNI 

Graduatoria aspiranti ad incarico di personale di segreteria, ausiliario e tecnico 
 

 
CRITERI 

 
PUNTI 

Candidato  
Ausiliario 

Candidato 
Personale 
Amm.vo 

V
ill

el
la

 
G

iu
se

p
p

e
 

B
u

te
ra

 

G
iu

se
p

p
e

 

Fa
zi

o
 

P
al

m
er

in
o

 

C
al

ab
re

se
 

A
n

ge
la

 

M
as

ca
ro

 

V
in

ce
n

zo
 

M
az

za
 

Fr
an

ce
sc

a
 

Sirianni 
Valentina 
Silvana 

Anzianità di servizio 1 punto per 
anno 
(max 45punti) 

30 7 17 12 19 29 29 

Servizio straordinario 
svolto per almeno 20 ore 
nell’ultimo quinquennio 

2 punti per 
ogni anno  
max 10 punti) 

10 10 10 5 0 10 10 

Efficiente attività svolta 
nei progetti PON FSE e 
POR 2007/13 con incarico 
formale 

3 punti per 
ogni anno 
(max 21 punti) 

3  3  6 3 3 

PUNTEGGIO TOTALE 43 17 30 17 25 42 42 

 

Vista la graduatoria degli aspiranti ad incarico di personale di segreteria e ausiliario si propone 

l’individua del seguente personale in servizio presso l’IC di Serrastretta per prestare la propria 

attività nell’ambito del progetto PON in oggetto: 

 

 PERSONALE AMMINISTRATIVO: Sirianni Valentina Silvana in quanto in possesso di 
tutte le competenze tecnico professionali richieste per lo svolgimento dell’Incarico; 

 
 



 

 

 

 

 

 

 Collaboratore Scolastico: Villella Giuseppe in quanto in possesso di tutte le 
competenze richieste per lo svolgimento dell’Incarico; 

 Collaboratore Scolastico: Mazza Francesca  in quanto in possesso di tutte le 
competenze richieste per lo svolgimento dell’Incarico; 

 Collaboratore Scolastico: Fazio Palmerino in quanto in possesso di tutte le 
competenze richieste per lo svolgimento dell’Incarico; 

 Collaboratore Scolastico: Mascaro Vincenzo in quanto in possesso di tutte le 
competenze richieste per lo svolgimento dell’Incarico. 

 Collaboratore Scolastico: Calabrese Angela in quanto in possesso di tutte le 
competenze richieste per lo svolgimento dell’Incarico. 

 Collaboratore Scolastico: Butera Giuseppe  in quanto in possesso di tutte le 
competenze richieste per lo svolgimento dell’Incarico. 

 

 
 

 

  


